___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL No 03/2020 – COREMU

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações

de isenção do valor da taxa de inscrição, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,

conforme determina o Anexo 1 do Edital no 01/2020-COREMU.

1. DOS DEFERIDOS

 CANDIDATO

1.  EMANUELLE DE ALMEIDA *

2.  GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA

3.
LINCOLN MARCONDES CARDOSO

* Incluída após a análise de recursos.

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO MOTIVO

1.  GEORGIANA DO NASCIMENTO FEITOSA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

3. DA INSCRIÇÃO

Os candidatos que tiveram sua solicitação deferida deverão realizar a inscrição

conforme dispõe o item 3 do respectivo Edital.

Ponta Grossa (PR), 13 de novembro de 2020.

Alessandra Partica de Aguiar

Coordenadora da COREMU/Santa Casa